АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2022 г. № 699

«О внесении изменений в постановление № 662 от 19.08.2016 г. администрации
городского поселения г. Котово «Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым органами местной администрации городского
поселения г. Котово и подведомственными им казенными и бюджетными

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) и требований к определению

нормативных затрат на обеспечение функций органов местной
администрации(включаяподведомственные казенные учреждения)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация
городского поселения г. Котовопостановлением Правительства Российской
Федерации от 02.09.2015 г. «Об утверждении общих правил определения
требований к закупаемым товаров, работ, услуг (в то числе предельных цен
товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района, администрация городского поселения г.
Котово постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Правила определения требований к
закупаемым органами местной администрации городского поселения г. Котово
и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
и требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций
органов местной администрации(включая подведомственные казенные
учреждения)», на которые распространяются положения Федерального закона
от05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", и к
определению нормативных затрат на обеспечение функций указанных органов и
подведомственным им учреждений, утвержденные постановлением
администрации городского поселения г. Котово № 662 от 19.08.2016 г. (далее -
Правила):

1.1 Дополнить Правила пунктом 10 следующего содержания:

« 10. До 31 декабря 2022 г. положения п. 14 и 15 Правил могут не применяться
по решению администрации городского поселения г. Котово, за исключением
положений касающихся предельных цен товаров, работ, услуг, установленных
указанными органами при утверждении нормативных затрат на обеспечении
муниципальных органов и учреждений.»

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию
(обнародованию) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко